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Duke u bazuar né nenin 11 paragrafi 1.1, nenin 5 paragrafi 1.5 t& Ligjit nr. 03/L-159 pér
Agjenciné kundér Korrupsionit si dhe nenin 45 t& Rregullores s&¢ Punés t&¢ Agjencis¢ kundér
Korrupsionit, Drejtori i Agjencis€ kundér Korrupsionit merr kété:

VENDIM

Mbyllet rasti me numér protokolli AKK- D.P.-03-3120/11, i dyshuar pér Konflikt Interesi pér
gyrtarin 2.Mujé Rugova —Rektoré i Universitetit té Prishtinés

Arsyetim

NE rastin e shqyrtuar pér Konflikt Interesi me numér protokolli AKK-D.P.-03-3120/11.&shté
vértetuar se nuk ka prova te mjaftueshme qe argumentojné gjendjen e konfliktit te mundshém t¢
Interesit , Agjencia kundér Korrupsionit ka konstatuar se z.Mujé Rugova, Rektor€ i Universitetit
t& Prishtinés,né t& njéjtén kohé éshté edhe Anétaré i Bordit Udhéheqés né Korporatén
Energjitike t& Kosovés-KEK.

Pas mbledhjes sé Provave dhe shqyrtimit me kujdes t€ gjendjes reale lidhur me ushtrimin e dy
funksioneve né té njejten kohé nga zyrtari z.Mujé Rugova &sht& konstatuar se nuk paraget
Konflikt t& Interesit dhe mos pajtushémeri ne ushtrimin e funksionit publik t€ paraparé sipas
nenit 17.A.2 Té& Ligjit Nr.03/L-155, Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr 02/L-133 pér
Parandalimin e Konfliktit t& Interesit n€ Ushtrimin e Funksionit Publik, andaj Agjencia kundér
Korrupsionit ka vendosur si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi iu dérgohet:
¢ Drejtorit t& DP-sé
o Zyrtari pérgjegjcs
e Zyrtari ndihmés




